Processo N

Asanaiuta;

PREFEITURA DE

p, MPassagem fra
Folha N" H

PASSAGEM FRANCA
Mais trabalho, novas conquistas

PARECER TÉCNICO
ilustríssimo senhor rualyson da silva BARBALHO

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Analisando a proposta de preços da licitante I.S.
GUIMARÃES E CIA LIDA - ME, referente a TOMADA DE PREÇO
n°004/2021, ATESTAMOS A REGULARIDADE E APROVAMOS a planilha
orçamentária, o cronograma físico financeiro, a composição de custo unitário e
composição de BDI e Curva ABC, encontram-se de acordo com o estabelecido

no Edital, projeto básico como também dentro das normas técnicas exigidas.

Passagem Franca - MA, 26 de outubro de 2021

Atenciosamente,

CREA 1115713272

Pça. Presidente Médici, n.° 503 - Centro CEP. 65.680-000
Telefax: (99) 3558-1212 e-mail: pmpassagenifranca@bol.coiii.br

CNPJ. 10.438.570-0001-11